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Sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji dotyczących aktualizacji Wielkopolskiego Programu 

Wspierania Osób Starszych na lata 2021-2025 

 

W związku z przeprowadzonymi konsultacjami społecznymi dotyczącymi aktualizacji Wielkopolskiego 

Programu Wspierania Osób Starszych na lata 2021-2025, przedstawiamy poniżej sprawozdanie z ich 

przebiegu i wyników. 

Podmioty uczestniczące w konsultacjach 

W ramach konsultacji społecznych otrzymaliśmy odpowiedzi od 4 podmiotów: 

1. Dzienny Dom Senior+ w Ostrowie Wielkopolskim 

2. Miejska Rada Seniorów w Poznaniu 

3. Urząd Miasta Wronki 

4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile 

Zgłoszone uwagi wraz z ustosunkowaniem się do nich 

Dzienny Dom Senior+ w Ostrowie Wielkopolskim 

Podmiot nie wniósł uwag do projektu aktualizacji Programu. 

Miejska Rada Seniorów w Poznaniu 

Zgłoszona uwaga: Proponowana zmiana dotyczy uszczegółowienia nazwy działania poprzez dopisanie: 

"i edukacji osób starszych z zakresu umiejętności właściwego reagowania w sytuacjach zagrożenia 

zdrowia i życia". 

Ustosunkowanie się do uwagi: Uwaga nie zostanie uwzględniona. Uzasadniamy to faktem, że obecny 

opis działania w swoim szerokim kontekście uwzględnia również sytuacje związane z edukacją osób 

starszych w zakresie reagowania w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia. Wprowadzenie dodatkowego 

uszczegółowienia nie jest konieczne, gdyż obecny zapis umożliwia realizację tego typu działań. 

Urząd Miasta Wronki 

Zgłoszona uwaga: Proponowana zmiana dotyczy wydłużenia rozważanej długości trwania kadencji do 

3 lat (w chwili obecnej są to 2 lata). 

 

 

 



 

Ustosunkowanie się do uwagi: Uwaga nie zostanie uwzględniona. Obecny zapis w Programie mówi o 

rozważanej długości trwania kadencji, która zostanie doprecyzowana na etapie powoływania Rady oraz 

szczegółowego określania zakresu jej działania. Na tym etapie pozostawiamy elastyczność w zakresie 

ustalenia finalnej długości kadencji. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pile 

Podmiot nie wniósł uwag do projektu aktualizacji Programu. 

Podsumowanie 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych nie wprowadzono zmian do projektu aktualizacji 

Wielkopolskiego Programu Wspierania Osób Starszych na lata 2021-2025. Otrzymane uwagi zostały 

przeanalizowane, jednak uznano, że obecne zapisy Programu są wystarczające i nie wymagają 

modyfikacji w zakresie proponowanym przez uczestników konsultacji. 
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